株式会社トヨタカスタマイジング&ディベロップメント

2020年6月10日

トヨタハートフルプラザ営業再開のご案内（6/10時点）

標記の件、弊社が運営するトヨタハートフルプラザでは、この度、「新型
インフルエンザ等対策特別措置法に基づく緊急事態宣言」に対し、お客様
および従業員の健康と安全を確保するため、臨時休業と一部店舗での時間
の短縮させていただいていますが、下記のとおり店舗の再開を致します。

以上

■ハートフルプラザ札幌
・営業再開日時 6月10日（水）13:00～

・営業時間 10:00～18 :00
6月8日業種別ガイドラインが策定され、北海道からの新型コロナウイルス感染症
対策に関する基本方針に基づきガイドラインに準拠し、「新北海道スタイル」の
準備が整いました。

■ハートフルプラザ仙台
・営業再開日 5月22日（金） ・営業時間 10:00～18:00

■ハートフルプラザ名古屋
・営業再開日 5月23日（土） ・営業時間 10:00～18 :00

■ハートフルプラザ神戸
・営業再開日 5月29日（金） ・営業時間 10:00～18 :00

■ハートフルプラザ福岡
・営業再開日 5月23日（土） ・営業時間 10:00～18:00

●営業再開にあたり行政から徹底した感染防止対策を講じたものに限る
との達しから、店舗では入場制限、マスク着用、発熱時はご遠慮いただ
く等のお願いをさせていただいております。また、店舗内でも対策を
講じております。
ご来場に際しては、事前に来場予約をいただく事をお勧めいたします。
詳しくは、ホームページ(https://toyota.jp/welcab/search/heartful/)を
ご確認ください。

※今後の状況に応じ変更する場合がございます。

https://toyota.jp/welcab/search/heartful/